The Nation Friday, October 04, 2019 | Karachi



NOTICE OF THE ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 32nd Annual General Meeting of the Company will be held on October 25, 2019 at the Sapphire Hall, Ramada Karachi Creek, Zulfiqar street-1, DHA Phase VIII, Karachi at 09:15am to transact the following pusiness.

- To confirm the minutes of Annual General Meeting of the Company held on October 23, 2018.
- To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2019, together with reports of the directors and auditors.
- To appoint auditors for the year ending June 30, 2020 and fix their remuneration. Messers. Deloitte Yousuf Adil, Chartered Accountants, the present auditors have retired and being eligible have offered themselves for reappointment.

Moosa Haroor

Company Secretary

October 04,2019 Karachi

Notes

Closure of Share Transfer Books: The Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 17, 2019 to October 25, 2019 (Both Days included) during wheat no transfer of shares will be accepted for registration. Transfers entitlement of shareholders for the number of attention and vote at Annual General Meeting.

By Company's registrat, FAMCO Associates (Pvt) Ltd 8-F. Near Faran Hotel, Nursury, Block-6, PECHS, Shahrah-e-Paisal, Karachi by close of fueliness of October 16, 2019 will be treated on time for ascertaining the entitlement of shareholders for the purpose of attending and vote at Annual General Meeting.

Participation in Annual General Meeting: A member entitled to attend, speak and vote at the above said meeting is entitled to appoint another person as tils her privacy to attend, speak and vote instead of him/her and proxy as appointed shall have such rights, as respects attending, speaking and voting at the above said meeting as are available to the Member?

CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in Circular no. 1 dated January 26, 2000 issued by Securities and Exchange Commission of Palvin

Duly completed, signed and stamped instrument of proxy(as enclosed) and the other authority under which it is signed, or a notarially certified copy thereof in order to be will, must be lodged with the Company Seyretary at the Registered

- Office of the Company not less than 48 hours before the commencement of the meeting. The proxy need not be a Member of the Company.

 A. For Attending the Meeting: In case of the individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account, and their registration details are uploaded as per tile. Central Depositary Company. Por Nuterioring a ter integer and the international integer and in
- E-Voting: Members can exercise their right to vote under applicable clauses of Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018.

Mandatory Payment of Cash Dividend Through Electronic Mode and Submissions of Copies of Valid CNIC & NTN certificates:

- The Provisions of section 242 of the Companies Act, 2017 require the listed companies that any dividend payable in cash shall only be paid through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders, Accordingly, the shareholders, holding physical shares are requested to provide their IRAN information on Dividend Mandate Form to the Company's Share Registrar. In case of CDC account holders, the same information should be provided directly to the CDS participants/CDC investor Account Services. The Company or its share Registrar cannot act on any request received directly from members holding shares in electronic from for any change of bank particulars.
- The designated bank account details should be of the title holder of the shares or Account title in Central Depository Company System
- Individual members who have not yet submitted photocopy of their valid CNIC and Corporate Entities who have not yet submitted their NTN are once again reminded to send the same at the earliest directly to the Company's share registrar. Please also provide Folio No. with the Copy of CNIC/NTN, the Company would withhold further dividend payments to such shareholders as per the provision of Section 243(3) of the Companies Act 2017 and Regulation 6 of

Deduction of Income Tax from Dividend under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 (Mandatory)

- (i) Pursuant to the provisions of the Finance Act 2017 effective July 1, 2019, the rates of deduction of income tax from dividend payments under the Income Tax Ordinance have been revised as follows:
- Shareholders appearing on Active Tax-payers List: 15%
- 2. Shareholders Not appearing on Active Tax-payers List: 30%

To enable the Company to make tax deduction on the amount of cash dividend @ 15% instead of 30%, shareholders whose names are not entered into the Active Tax-payers List (ATL) provided on the website of FBR, despite the fact that they are filers, are advised to immediately make sure that their names are entered in ATL, otherwise tax on their cash dividend will be deducted @ 30% instead of 15%.

- Withholding Tax exemption from the dividend income, shall only be allowed if a copy of valid tax exemption certificate is made available to FAMCO Associates (Pvt) Ltd., by the first day of Book Closure.
- According to clarification received from Federal Board of Revenue (FBR), withholding tax will be determined separately on 'Filer/Non-filer' status of Principal shareholder as well as joint-holder(s) based on their shareholding proportions,
- in this regard all shareholders either holding shares in physical form or in CDC, who hold shares jointly are requested to provide shareholding proportions of Principal shareholder and Joint-holder(s) in respect of shares held by them

	Company	Folio/CDS	Total	Prir	icipal Shareholder	Joint Shareholder		
Ĺ	Name	Account #	Shares	Name and CNIC #	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name and CNIC #	Shareholding Proportion (No. of Shares)	
	The required total						Charles and Library (140. di Sildics)	

The required information must reach our Share Registrar within 10 days of this notice: otherwise it will be assumed that the shares are equally held by Principal shareholder and Joint Holder(s).

Submission of Zakat Exemption: Members are requested to submit declaration as per Zakat & Ushr Ordinance, 1980 for Zakat exemption.

Change of Address: Members are requested to communicate to the Company's registrar any change in their address

Shareholders are requested to provide above mentioned information/documents to (i) respective Central Depository System (CDS) Participants and (ii) in case of physical securities to the Company's Registrar.

Circulation of Notice of Meeting & Annual Accounts: The Securities and Exchange Commission (SECP) vide SR0 No. 470(I)/2016, has allowed listed companies to circulate their Annual Audited accounts to its members through CITC/Databor of recording a Author accordings in a continue and according continues and according to the continue and according to the continue and according to the continue according to the continue

Conversion of shares in book entry form: Members holding shares are requested to consider convening their shares from physical form to eliminate all risks associated with physical shares. Wembers can contact the Company's

Gillette Pakistan Limited

اطلاع برائے سالانداجلاس عام

بذر بعی نوش بلذ ااطلاع دی جاتی ہے کہ جیلیٹ یا کستان کمیٹر کمٹنی کا۳۴ وال سالا شاجلاس عام مورجہ 25 اکتو پر 2019 کو 09:15 بجسینیقائر ہال، رمادا کراچی کریٹ، ذوالفقار اسٹریٹ نمبر 1، ڈی ایچ اے فیز VIII کراچی میں مندرجہ ذیل امور کی انجام دہی کیلیے منعقد کیا جارہا ہے:۔

(1) 23 اكتوبر 2018 كومنعقد مونے والے سالانداجلاس عام من زیرغور امور کی تفصیلات کی تصدیق۔

(2) كمپنى كة د شده مالياتى صابات كى وصول اورمنظورى برائے سال مختته 30 جون 2019 معد دُائر يكثر زاور آ دُيثر زر پورث ـ

(3) 30 جون 2020 کیلئے آڈیٹرز کا تقرراوران کےمشاہرے کا تقین ۔موجودہ آڈیٹرمسرز ڈیلوئٹ، یوسف عاول، حیار ٹردا کاؤنٹنٹ جو کہا پی معینہ مدت پورک کر بچے ہیں، نے اپن اہلیت کے بناء پراپی خدمات دوہارہ تقرری کے لیے پیش کی ہیں۔

(4) چیئر مین کی اجازت ہے کسی اور آمر کی انجام دی۔

04 اكتوبر 2019

بحكم بورة موی بارون تمپنی سیریزی

تصعر منتقل کی کتب کی بندش: کمپنی کے صعر کی منتقل کی کتب 17 اکتو بر 2019 ہے 25 اکتو بر 2019 تک (جمعن لی دونوں دن) بندر ہیں گی جس دوران متر دین کیلئے کی جھی صعر کی منتقل کو تبول کیا جائے گا۔ حصص کی منتقل کی و و درخواستین جرورست حالت میں کمپنی کے شیئر رجنر ارفیکو ایسوی ایٹس (برائیوٹ) کمیٹیڈ ،۸۔ ایف ز دہوئل فاران ، زسری بلاک ۲ ، لیا ای ایج الین ، شاہراد فیصل کرا چی - ۷۹۰۰ پر 16 کو تر 2019 کو فتر کی اوقات فتم بونے نے بل موصول بوٹی ان حصص یافتگان کوسالا ندا جلاس عام میں شرکت اور حق رائے کا انتحقاق حاصل ہوگا۔

سالاند اجلابِ عام میں شرکت: مندرجہ بالا اجلابِ عام میں شرکت، بولنے اور حق رائے استعمال کرنے کے مستحق بررکن کو بیق حاصل ہے کہ وہ شرکت، بولنے اور حق رائے استعمال کرنے کیلیے اپنی جگہ کسی (عیوضی) نائب) پراکسی (کومقر رکرےا درایسے مقر رکر دہ عیوضی/ ٹائب) کواجلاس میں شرکت ، بولنے اور دی رائے استعمال کرنے کی نسبت ہے وہی اختیارات حاصل ہو گئے جو کہ بذات خور کینی کے رکن کو حاصل ہوتے ہیں۔

ی ڈی کا کاؤنٹ بولڈرز کو بیکورٹیز اینڈ ایکبچنج کمیشن آف یا کستان کے مراسا نمبر 1 مورحہ 26 جنور 2000 میں موجود ہدایات پر بھی عمل کرنا ہوگا۔ عیوض 🖯 نا بسمقرر کرنے کیلیے ہر کیا ہا ہے درست اور با قاعدہ کمل ، دسخفاشدہ اورمبرشدہ براکسی فادم (جیسا کیفسلک ہے)اورومری حامم جازی دستون انظارت کے مطابق تقدیق شدہ کا پی اجلاس کے شروع ہونے ہے کم از کم 48 گھنے تملی کینی بیکریز کوکٹینی کے دجر ڈ آفس میں موصول ہونا ضروری ہے۔ عیوض/ نائب کابذات خود مینی کے صف یافتگان میں ہے ہونا ضروری نہیں۔

(A) اجلاس می شرکت کے لئے: انفرادی فردی صورت میں اکاؤنٹ بولڈریاز بلی اکاؤنٹ بولڈراور/یاوہ فردجس کی سیکورشیز گروپ اکاؤنٹ میں بول اوران کی رجشریشن کی تفصیلات سیفرل ڈیپازٹری سیخی آف یا کستان کمینٹر کے ضوابط کےمطابق جمع کی کروائی گئی ہوں۔وہ اصلی کمپیوٹر ائز تو می شاختی کارٹریا صلی یا سپورٹ کے ذریلیے اجلاس میں شامل ہونے کیلئے اپنی شاخت کی تقدیق کروائیں۔

کار پوریٹ ادارہ/ ٹرسٹ کی صورت میں اجلاس کے وقت، بورڈ آف ڈائر میٹرز/ٹرشٹیز کی تر ارداد/عمّار نامہ بعد ہا مزدفر دے دستخط کے نمونے چیش کریں۔ ی ڈی کی پر دجنر ڈاراکین سے بھی درخواست ہے کہ دواپنی تفصیلات ، آئی وى فبروار خانه فبرجوك وى ايس بس درج بي اين ساتھ كرآئيس ـ

(B) ای دونگ : اراکین (کمپنیز بوسٹ بیلٹ)ریگولیشنز 2018 کے قابل اطلاق شقوں کے تحت اپنے ووٹ کاحق استعمال کر سکتے ہیں۔

نفرتنتیم شده منافع کی لازی ادائیگی بذریعیه الیکشرا تک موڈ اوری این آئی ی اورقو می نیکس نمبر (این ٹی این) مرفیفیک کی کا بی کونیش کرنا:

جہ کمپنیزا یک 2017 کے کیٹن 242 کی وفعات کے تحت تام لمعنکیٹیز تقبیم شدہ رمنافع کی رقم کو تھھ میں یافتھان کے مختب شدہ دینک کے کھاتے میں براہ راست الیکٹر انک موٹ کے ذریعے جمع کرنالازی ہوگا۔ اس کے مطابق ، مادی تھھی رکھنے والے یافتگان اپنے IBAN کی معلومات ڈیوڈینز تقویفن کر دوافتیار کے فارم کو کمپنی شیئر رجٹر ارکوارسال کریں۔ ی ڈی ک کھانے دارکی صورت میں وہی معلومات براہ راست ی ڈی الیس کے شرکاء / ی ڈی تی انو پیٹرا کاؤنٹ سرومز کوجیجی جائے کے میٹی بیاس کاشیئر رجٹراران اراکین کے بینک کی تفصیلات یا بینک کے تفویض کردوافتیار میں تبدیل کی درخواست پڑنمل نبیس کرسکنا جن کے پاس الیکٹرانک شکل میں حصص موجود بھول ۔ بیافارم کینی کی ویب سائٹ www.gillettepakistan.com پر بھی موجود ہے۔

الله عامزد بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات تصص کے عنوان داریاسنشرل ڈیپازٹری سٹم کے عنوان سے ہونا جا ہیں۔

🖈 انفرادی ممبران جنہوں نے ابھی تک اپنے میز شاختی کارڈاورکار پوریٹ ادار ہے جنہوں نے اپنے NTN کی فوٹو کا پی پیش نہیں کی ہےان کوایک بار مچریا دوبانی کرائی جارہی ہے کہ دوشیئر رجسرار کے پتے پرجلد از جلد ارسال کریں۔ براہ مہر بانی شناختی کارڈ ادر NTN کی نقل کے ساتھ فولیونمبر بھی دیں۔

🕸 کمپنیزا یکن2017کمپنیز (ڈسٹر پیویژن آف ڈیویڈیڈٹر بگولیشن 2017) کے ضوالط 6 کے تحت مینک کی موثر تفصیلات اور موثر NTN LCNIC کی کا لیے جمع نہ کرانے کی صورت میں کمپنی ممبر کے منتقبل کے قتیم شدہ منافع کو

الكيس آرؤينس 2001 كيكن 150 كي تحت منافع مصمه كي رقم سے الكيكس كي كوتي (لازي):

(۱) فانس ایک 2012 میرثراز تم جوالی 2019، کےمطابق کپنی کی جانب سادائے جائے والےمنافع مقسمہ کی ٹم کی اوانٹی پرائم تکس کی کوئی کے دیشن میں دو بدل کی گئے ہے، جو درج ذیل میں:

15% (۲) شیئر ہولڈرز،جن کے نام فعال کیکس گز اروں کی فہرست میں شاط نہیں ہیں:

(۱) شیئر ہولڈرز، جن کے نام فعال کیکس گزار دن کی فبرست میں شامل ہیں:

لبزر ایمنی کومن فع منقسمہ کی رقم نے تیک کی تو تی 30% کی بجائے 15% ہے کرنے کیلئے ،ان شیئر بولڈرز کو، جن کے تام ایف لی آر کی ویب سائٹ پر موجود فعال ٹیکس گزاروں کی فہرست (ATL) بھی موجود فیل میں ،جب کے اصل میں وہ فائکر ہیں، ہدایت ک جاتی ہے کہ وہ اس بات کونیتی بنالیں کہ فوری طور پران کے نام ۱۲ میں شامل ہو جا کیں ،ور نہ نقر منافع سقسمہ میں ہے % 15 کی بجائے 30% کی شرح سے لیکس کی کوئی کی جائے گا۔

(ii) مناخ منقسمہ کی آمد نی ہے وو بولا لگ ٹیکس سے انتٹنی کی اجازت ای صورت میں ہوگی جب نیکس کے کارآ حاشقیٰ کی کالی ٹیمکا ایسوی ایٹس (پرائویٹ) کمیٹیڈکٹ کی بغیادی جائے گا۔

• نیڈر رلی بورڈ آف ربوغیو (FBR) ہےموصول شدہ وضاحت کےمطابق جوائٹ شیئر ہولڈنگ کی صورت میں و دہولڈنگ کی مطابق میں انگ انگ ان کے شیئر ہولڈنگ کی مطابق میں معابق ہولڈنگ کی مطابق میں معابق میں ہولڈنگ کی مطابق میں معابق کے مطابق میں معابق کے مطابق میں معابق کے مطابق کے مطابق کے مطابق کے مطابق کی مطابق کے مطابق کے مطابق کی مطابق کی مطابق کی مطابق کے مطابق کی مطابق کے مطابق کی مطابق کی مطابق کی مطابق کے مطابق کی مطاب ے کیا جائے گا۔ اس ملینے میں جوائٹ شیئر ہولڈرزے، جن کے پائ فزیکل صورت میں یای ڈی می میں ہیں، درخواست ہے کہ پرٹیل شیئر ہولڈراہ رجوائٹ شیئر ہولڈرزز) کے شیئر زکے تا سب سے تحریری طور پر(اگر پہلے فراہم ندکے گئے ہول) المار عشيئر رجشر ادكودرج ذيل كمطابق فراجم كرين

جوائنٹ شیئر ہولڈر		يشيئز ہولڈر		فوليو <i>ا</i> CDS		
شیئر ہولڈنگ کا تناسب (تعداد شیئرز)	نام اور CNIC تمبر	شیئر ہولڈ نگ کا تناسب (تعدادشیئرز)	نام اور CNIC نبر	كالشيئرز	ا كاؤنٹ نمبر	مینیکانام

• مطلوبه معلومات جارے شیئر رجر ارکے پاس اس اوٹس کے دی دن کے اندرینی جانی جائے ورنہ جھاجائے گا کسب کے پاک شیئر کی مکمال تعداد موجود ہے۔

ز کو ہے استی جمع کرانا: ممبران ہے درخواست ہے کی زکو ۃ اورعشراً رؤینس 1980 کے مطابق زکو ۃ ہے استی کا فریکھریشن جمع کرا کیں۔

یعۃ میں تبدیلی: ممبران سے درخواست ہے کہ اپنے پیۃ میں کسی تبدیلی کی صورت میں اس کی اطلاع فوری طور پر ہمارے شیئر وجمر ارکو پہنچا کیں۔

شيئر بولدرزے درخوات ہے کدورت بالامعلومات اوستادیزات (i) متعلقہ مینفرل ڈیازٹری سٹم (CDS) کے شراکت دارکوادر (ii) فزیکل صورت میں ہونے پر کمپٹی کے دہشار کوفراہم کریں۔

کار پوریٹ شیئر بولڈرز، جن کے اکاؤٹ CDC میں ہیں، اپنیشش تیکن نبر(NTN) کواپے متعلقہ شراکت دار کے ماتھ اپ ڈیٹ کرلیں جب کہ کار پوریٹ فیزیکل شیئر بولڈرزاپنے NTN مرشیقیٹ کی کا لیا کھنی کے شیئر رجسرار کو پہنچا کیں۔ شیئر بولدُرزائيناNTN يا NTN سرثيفَايث بيسجة وقت كميني كانام ادرمتعلقه فوليونمبرضر وردرج كرين-

اجلاس كى اطلاع اورسالاندحسابات كى ترسل:

سیکورٹیز اینڈ انجیجئی کمیشن آف یا کستان نے اپنے نوشلیشن ایس آراد نبر(CD/DVD/USB ن کے در لیکیٹیز کو اجازے دی ہے کہ اپنے ممبران کوسالاند آؤٹ شدہ الیاتی صابات کی بارڈ کا کی بجائے بذر بعد CD/DVD/USB ان کے در منز ڈپھول پر مجوادیں، بشرطیک اجلاس عام میں اس کیلیےشیئر مولڈر کی منظوری صاصل کر لیاتی ہولیڈ انگین نے ایپے 30 دیں سالا ندا جلاس عام منطقدہ 24 اکتوبر 20 1 کوئیمبران سے منظوری حاصل کر کی تھی میمبران کی فیرون منظور کی چیروی مسیکیٹی کے سالا ندآ ڈٹ شده مالياتى حمايات برائ سال منتمه 30 جون 2019 ممران كوبذر الع CD/DVD/USB بجوائ جارب ين-

شيئرزى بكاترى فارم بن تبديلى:

جن ممران کے پاک شیمز رم جود ہیں، ان بے درخواست ہے کہ اپنے شیم ز کوفز نکل صورت ہے تبدیل کرنے برغور کریں تا کیفز نکل شیمز زے تعلق موجود خدرثات کودو کیا جا سکے۔ اس سلسلے میں مدداورتعاون کیلیے ممبران کمپنی سے شیمز رجسراو سے دابطہ کر سکتے ہیں۔